
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ            

  
 21.10.2020               № 298 
 
Про надання дозволу ТОВ „Фармація 
Полтави“ на реконструкцію пандусу біля 
аптеки  по вул.Соборна, 16 в м.Пирятин 

    
Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Державних будівельних норм України В.2.2-40:2018 „Інклюзивність 
будівель і споруд“, Державних будівельних норм України Б.2.2-12:2019 
„Планування та забудова територій“, з метою забезпечення доступності до 
об’єкта осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення, на підставі 
листа ТОВ „Фармація Полтави“ від 12.10.2020 № 3808/02-23 та поданих 
документів виконком  міської  ради  
 
 ВИРІШИВ: 
 
          1. Дозволити товариству з обмеженою відповідальністю „Фармація 
Полтави“ (Сюльгін Д.В.) провести реконструкцію існуючого пандусу, 
облаштувавши металеву (поворотну) конструкцію розміром 1,50х3,20м, 
1,20х10,50м   до   приміщення    аптеки,    що знаходиться на першому поверсі 
9-поверхового житлового будинку по вул.Соборна, 16 в м.Пирятин на 
земельній ділянці комунальної власності громади Пирятинської міської ради. 
         2. Зобов’язати ТОВ „Фармація Полтави“ (Сюльгін Д.В.).:    
         встановити пандус у відповідності до схеми (додається); 
         облаштувати тактильну плитку перед сходами та додаткові перила. 
         3. Відповідальність за облаштування та дотримання належного стану 
прилеглої   до    об’єкта території покласти на ТОВ „Фармація Полтави“ 
(Сюльгін Д.В.). 
          4.  Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського голови  
з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
 

 

Виконувач обов’язків 
міського голови                                                                 І.ШИКЕРИНЕЦЬ  


